配电箱供货合同（精选10篇）
配电箱供货合同 篇1
买方：(以下简称甲方)
卖方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经双方协商一致，签订本合同，并共同遵守。合同条款如下：
一、标的、数量、价款及交货期
控制箱合同价
电器元件价格明细表
配电箱设计型号：4KW+3KW
配电箱设计型号：4KW+3KW
电器元件价格明细表
配电箱设计型号：2KW
电器元件价格明细表
配电箱设计型号：11KW
二、合同价款：本合同价格即合同总价为人民币壹万叁仟伍佰贰拾伍元肆角陆分(小写￥13525.46元)。本合同价格包括合同设备包装、技术资料、技术服务等费用，还包括合同设备的检验费、税费、装卸费、运输费(从制造厂至项目施工现场)、安装费、调试费及保险费等。
三、交货时间：合同签订生效之日起20天
四、交货地点：海南博鳌国宾馆工地现场
五、交货方式：卖方送货
六、所有权的转移
1、货物的所有权在货物到达买方工地且买方支付到货款后，由卖方转移至买方。
2、在货物所有权转移到买方之前，卖方需对货物的所有直接或间接损失负责，所有权转移给买方后由买方负责。
七、付款方式：
1、货全部送到工地，安装完毕，且经相关部门验收合格，并按国家有关规定提供完整的竣工资料后买方一次性支付合同总价的95%。

[...]

委托代理人：
签字日期：
丙 方：
法定代表人：
委托代理人：
签字日期：

买方： 卖方：
根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经双方协商一致，签订本合同，并共同遵守。合同条款如下：
一、标的、数量、价款及交货期
控制箱合同价
电器元件价格明细表
配电箱设计型号：4KW+3KW
配电箱设计型号：4KW+3KW
电器元件价格明细表
配电箱设计型号：2KW
电器元件价格明细表
配电箱设计型号：11KW
二、合同价款：本合同价格即合同总价为人民币壹万叁仟伍佰贰拾伍元肆角陆分(小写￥13525.46元)。本合同价格包括合同设备包装、技术资料、技术服务等费用，还包括合同设备的检验费、税费、装卸费、运输费(从制造厂至项目施工现场)、安装费、调试费及保险费等。
三、交货时间：合同签订生效之日起20天
四、交货地点：海南博鳌国宾馆工地现场
五、交货方式：卖方送货
六、所有权的转移
1、货物的所有权在货物到达买方工地且买方支付到货款后，由卖方转移至买方。
2、在货物所有权转移到买方之前，卖方需对货物的所有直接或间接损失负责，所有权转移给买方后由买方负责。
七、付款方式：
1、货全部送到工地，安装完毕，且经相关部门验收合格，并按国家有关规定提供完整的竣工资料后买方一次性支付合同总价的95%。

[...]

十五、本合同壹式陆份，买方执肆份，卖方执贰份，自双方签字盖章之日起生效。
十六、本合同未尽事宜，经双方协商一致，可签订补充协议。
买方： 卖方：
年月日：

买方： (以下简称 甲方 )
卖方：乙方 (以下简称 乙方 )
甲乙双方经协商，就 临平花苑二期地下室配电箱 购销事宜，双方协商一致签订本合同，合同如下：
一、总则
(一)购销商品名称：临平二期1-9号楼地下室与地下车库工程配电箱、配电柜采购
(二)生产厂： 乙方
(三)工程名称： 临平花苑二期 (四)交货地点：杭州余杭临平
二、商品价格及总价
合同暂定总价为人民币(大写) 壹佰零陆万贰仟贰佰柒拾陆元 整
(￥ 1062276 元)。此总价为暂定数量总价，结算需明确产品数量增减按合同价格结算，新增项目有合同类似的，价格按合同价参照，没有的结合市场协商。
三、产品名称与金额
注：(1)设备明细详见附件 设备明细表;
(2)单价为到达甲方工程使用地点的施工落地价，包括商品采购价、运输费、装卸费、保险费、包装费、运输损耗、检测试验费、税金发票等一切费用;
(3)货到现场经甲方验收合格并经甲方、施工单位、监理单位共同签字确认的数量为结算依据。
(4)总价中已包含防雷检测费并确保检测合格，如未合格，相应费用与损失全部由乙方承担。